
Uchwała Nr VIII/101/2015 

Rady Dzielnicy VIII Dębniki 

z dnia 13 maja 2015 r. 

  

 

w sprawie: ustanowienia prawa trwałego zarządu.    

 

 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. l uchwały Nr XCIX/1502/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VIII Dębniki w Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. 

poz. 1844) Rada Dzielnicy VIII Dębniki uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

Opiniuje się pozytywnie wygaszenie prawa trwałego zarządu Gimnazjum Nr 22 im. Ks. Jana Twardowskiego     

na części nieruchomości oznaczonej jako działka nr 163/1 obręb 10, jednostka ewidencyjna Podgórze, 

stanowiącej własność Gminy Kraków, z jednoczesnym ustanowieniem na tej części prawa trwałego zarządu             

na rzecz Samorządowego Przedszkola Nr 67 w związku z pismem Wydziału Skarbu Miasta UMK znak:                

GS-02.6844.3.4.2015.ŻS z dnia 22.04.2015 r. 

 

 

§ 2 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

                                                                                      Przewodniczący 

                                                                       Rady i Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki 

 

                                                                                 /-/ Arkadiusz Puszkarz 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Uzasadnienie: 

Na podstawie pisma UMK Wydziału Skarbu Miasta pisma nr 768 z dnia 27.IV.2015. 


